Fratrum Nostrorum Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinalium, Patriar

charum, Archiepiscoporum et Episcoporum in Urbe exsistentium consi

lio; Beatam Mariam Gulielmam Aemiliam de Rodat, Virginem, Sanctam 

esse decernimus et definimus ac Sanctorum, Catalogo adscribimus, sta

tuentes ab Ecclesia Universali illius memoriam quolibet anno die eius 

natali, nempe die decima nona septembris, pia devotione recoli debere. 

In nomine Pa £g tris et Fi £g Iii et Spiritus £g Sancti. Amen. 

Qua Canonizationis formula a Nobis prolata, precibus annuentes ve

nerabilis quem memoravimus Cardinalis Clementis Micara, per eundem 

Aulae Consistorialis Advocatum Nobis porrectis, hasce Decretales Lit

teras confici expedirique iussimus, et astantibus dilectis Filiis Protono-

taris Apostolicis, ut de hac ipsa Canonizatione publicum ad perpetuam 

rei memoriam instrumentum construerent, mandavimus. Mox hymnum 

Te Deum cum clero ac populo canentes, debitas Deo Optimo Maximo 

gratias egimus, ac deinde novensilis Sanctae patrocinio implorato, breve 

eius elogium homilia teximus, atque apostolicam benedictionem cum ple

naria admissorum indulgentia astantibus peramanter in Domino imper-

tivimus. Deinde ad altare accessimus sacris pontificale ritu operaturi. 

Sic ergo istius praeclarissimae Virginis, de christiana religione civi-

lique societate tam optime meritae, consecrata memoria, atque omnibus 

quae inspicienda erant rite perpensis, certa scientia, Apostolicae Nostrae 

potestatis plenitudine, universa et singula, quae antea memoravimus, 

confirmamus, roboramus et iterum statuimus, decernimus, universaeque 

Ecclesiae denuntiamus. Volumus insuper ut harum Litterarum Decreta

lium exemplis, etiam impressis, manu tamen alicuius Notarii Apostolici 

subscriptis et sigillo munitis, eadem prorsus fides adhibeatur, quae 
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iisdem praesentibus adhiberetur, si essent exhibitae vel ostensae; Nulli 

ergo hominum liceat has Litteras Nostras definitionis, decreti, mandati 

et voluntatis infringere vel eis ausu temerario contraire. Si quis autem 

id attentare praesumpserit, indignationem Omnipotentis Dei et Beatorum 

Apostolorum Petri et Pauli se noverit incursurum. 

Datum Romae apud S. Petrum, anno maximi Iubilaei millesimo non

gentesimo quinquagesimo, die vicesimo tertio mensis Aprilis, Pontificatus 

Nostri anno duodecimo. 

Ego PIUS, Catholicae Ecclesiae Episcopus. 

Ego EUGENIUS Episcopus Ostiensis ac Portuensis et S. Rufinae Car